

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 7255 Vilniaus regioninis nepavojingų atliekų sąvartynas, 5 sekcijos dalies statyba**Statiny's 3 HDPE šulinio D2000; H-6500mm su armatūra montavimas****Žiniaraštis Vilniaus regioninis nepavojingų atliekų sąvartynas, 5 sekcijos dalies statyba****Suma žiniaraščiui 80073.66 EUR**

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso

Montavimo darbai (be pagrindinių medžiagų)

1	Grunto kasimas 0,5m3 greiferinio kaušo talpos ekskavatoriumi, (II grupės gruntas)	100m3	0,17	1 848,90	314,31
2	Skaldos pagrindo po šuliniu įrengimas	m3	3,20	94,77	303,27
3	Betoninio pagrindo po šuliniu įrengimas šlapiame grunte	m3	4,20	98,80	414,97
4	Hidrotechninis betonas C20/25	m3	4,28	252,06	1 079,82
5	Betoninio pagrindo armavimas tinklais	t	0,10	2 961,15	284,27
6	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 3m kanalizacijos šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose k4=1.500	vnt	3,00	1 500,91	4 502,73
7	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	vnt	4,00	64,54	258,15
8	Plastikinių HDPE lietaus nuotakyno šulinių montavimas (kai šulinių skersmuo2000 mm) k4=2.000	vnt.	1,00	49 055,81	49 055,81
9	Ertmės tarp gelžbetoninio ir HDPE šulinio betonavimas	m3	11,80	183,59	2 166,31
10	Hidrotechninis betonas C20/25	m3	11,80	252,06	2 974,29
11	Plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių alkūnių, perėjimų, movų, intarpų iki 630 mm skersmens montavimas (skersmuo 250 mm)	vnt.	4,00	17,68	70,70
12	Dviguba mova D250	vnt	4,00	858,62	3 434,50
13	Gelžbetoninio pagrindo po vamzdynais įrengimas sausame grunte/ vamzdžių sujungimo apibetonavimas	m3	4,00	290,22	1 160,87
14	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo daugiau 315 mm iki 400 mm	vnt.	2,00	727,27	1 454,54
15	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,50m3	100m3	0,05	287,21	14,36
16	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0,05	298,09	14,90
17	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu	val.	288,00	19,21	5 531,04
18	Geomembranos atstatymas, ją suvirinant	100m2	0,36	7 988,77	2 875,96
Skyriuje 1					75 910,80

Žinr. Nr. 1.3, Vilniaus apskrities regioninis buitinių atliekų sąvartynas, 5 sekcijos dalies statyba

19	Dirbtinės hidrogeologinės užtvaros įrengimas (įskaitant medžiagas ir darbus): mineralinis sluoksnis-molis, 500 mm storio, tankinant 0,25 m sluoksniais	m3	152,00	38,44	5 842,88
----	--	----	--------	-------	----------

Skyriuje 2**5 842,88****Žinr. Nr. 1.4, Vilniaus apskrities regioninis buitinių atliekų sąvartynas, 3 sekcijos dalies (asbesto turinčių atliekų subsekcija) statyba**

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
20	Dirbtinės hidrogeologinės užtvartos įrengimas (įskaitant medžiagas ir darbus): mineralinis sluoksnis- molis, 500 mm storio, tankinant 0,25 m sluoksniais	m3	153,00	39,39	6 026,67
	Skysčiuje 3				6 026,67
	Projektavimas				
21	Projekto parengimas	komplt	1,00	1 500,00	1 500,00
	Skysčiuje 4				1 500,00
	Žiniaraštyje 1				89 280,35
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				18 748,87
	Iš viso žiniaraštyje 1				108 029,22

Pastabos: 1. Pasiūlyme nėra įvertinta šiukšlių nukasimas ir išvežimas; 2. Vandens šalinimas bus fiksuojamas pagal faktiškai išdirbtą laikotarpį.

AB „Eurovia Lietuva“
Statybų vadovas
Darius Paškevičius
Atest. Nr. 14922